
2938
       

MASCHI 1647

FEMMINE 1291

2938

967

937

489

278

235

32

TOTALE 2938

97,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2935 CAMERINO F 87 MATELICA MC SI

2936 FERMO F 88 PORTO SAN GIORGIO FM SI

2937 JESI M 94 MAIOLATI SPONTINI AN SI

2938 AORMN PESARO M 63 FANO PU SI

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

DECEDUTI TOTALI N.   4

aggiornamento: 29/04/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO


